
RADA M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XXVI/194/2016 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy i Miasta Pilica 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z pismem Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec Nr OS.0005.1.2015/14 z dnia 18 sierpnia 2016 r. w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej zmiany granic Miasta i Gminy Pilica oraz Gminy Ogrodzieniec, 
po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały Nr XXI/161/2016 Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy negatywnie opiniuje zmianę granic administracyjnych Gminy 
i Miasta Pilicy w trybie i na zasadach określonych w art. 4 ust. 2 i 4b ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.). 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy uchwala, 

co następuje: 

§1 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RAn MINY 

Bathąfa Przybylik 


